

[REDACTED]

---

**Od:** [REDACTED]  
**Odesláno:** neděle 7. dubna 2024 21:38  
**Komu:** [REDACTED]  
**Předmět:** Rozpočet IOP  
**Přílohy:** Rozpočet IOP.jpg

**Příznak pro zpracování:** Zpracovat  
**Stav příznaku:** Opatřeno příznakem

**MH-elektroplus s. r. o.**  
9. května 237  
751 19 Vlkoš u Přerova  
IČ: 194 96 826 DIČ: CZ 194 96 826  
Tel.: [REDACTED]



**AKCE: Oprava hromosvodu technické budovy OIP v Olomouci**

Rozpočet k nacenění:

položka	měrná jednotka	počet jednotek	jednotková cena	cena celkem bez DPH
tažený kliníkový drát ALMgSi pr. 8	m	140	170,00	23 800,00
svorka spojovací SS	ks	52	50,00	2 600,00
svorka okapová malá	ks	6	48,00	288,00
svorka zkušební	ks	6	65,00	390,00
podpěra vedení OBO	ks	60	46,00	2 760,00
podpěra PV 21 beton	ks	96	110,00	10 560,00
ochranný úhelník	ks	6	448,00	2 688,00
drát FEZN 10	m	48	55,00	2 640,00
svorka křížová	ks	9	75,00	675,00
držák úhelníku	ks	12	95,00	1 140,00
svorka SR 03 lit. (zemnicí svorka)	ks	8	45,00	360,00
plošina montážní	ks	10	700,00	7 000,00
objímka stožáru	ks	2	250,00	500,00
tyč zemnicí T profil	ks	24	500,00	12 000,00
dokumentace skutečného provedení	ks	1	5 000,00	5 000,00
revize	ks	1	6 200,00	6 200,00
výkopové práce pro 6 svodů	ks	6	750,00	4 500,00
demontáž vadných částí hromosvodu v délce cca 100m	nevyplňovat	nevyplňovat	nevyplňovat	4 000,00
odvoz demontovaného materiálu	nevyplňovat	nevyplňovat	nevyplňovat	2 500,00
demontáž oplocení vč. uvedení do původního stavu	nevyplňovat	nevyplňovat	nevyplňovat	3 000,00
uvedení dotčených ploch do původního stavu	nevyplňovat	nevyplňovat	nevyplňovat	4 000,00
ostatní vedlejší náklady (doprava, fotodok.záboru, apod.)	nevyplňovat	nevyplňovat	nevyplňovat	3 000,00
<b>CELKEM bez DPH</b>				<b>99 601,00</b>
<b>CELKEM vč. DPH</b>				<b>120 517,21</b>

Datum:

podpis